INDICAÇÃO

Solicitamos a construção de uma ponte para
ligar a Avenida Helio Barbosa - Linhão (Altos
da Glória e o Primeiro de Março.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitamos a construção de uma ponte para ligar a Avenida Helio Barbosa - Linhão (Altos da Glória e o Primeiro de Março.

                                                                                               Justificativa:
A contrução de uma "Ponte" que liga a Avenida Helio Barbosa- Linhão(Altos da Glória e o Primeiro
de  Março,  por  ser  continuação  da  Avenida  principal  do  Bairro  Umuarama,  tem  um  tráfego
considerável no local, e a ideia é que ligue os 2 maiores bairros da região, resultando assim numa
maior comodidade para os moradores,
Pelo exposto solicito a MÁXIMA URGÊNCIA à realização destes serviços.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 24 de outubro de 2024.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340035003600300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-29T12:08:42-0400